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Valmistelija Tekninen johtaja / Maankäyttöinsinööri 

 
Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt 18.1.2021 aloitteen alueellisten 
jätepisteiden sopimusten päivittämisestä ja niiden hallinnasta sekä 
omistajaohjauksesta Pirkanmaan Jätehuolto Oy:lle. Aloite pykälän 
oheismateriaalina. 
 
Virroilla sijaitsee 26 kpl Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ylläpitämää 
aluejätepistettä haja-asutuksen vuosimaksuasiakkaita varten, joilla ei ole 
kiinteistöllä omaa sekajäteastiaa. Pirkanmaan Jätehuolto Oy on tehnyt 
maanomistajien kanssa sopimukset näiden sijoittamisesta ja tilanne on 
nykyisten pisteiden suhteen vakaa eikä niitä olla sulkemassa. Pisteiden 
kapasiteetti on riittävä tämän hetkiseen tarpeeseen ja siisteys hyvä. 
Kesäaikaan kaikkein kiireisimpinä viikonloppuina jätepisteet saattavat 
mennä täyteen, mutta tätä tarkkaillaan ja tyhjennysvälejä tihennetään 
tarpeen mukaan. 
 
Lisäksi Virroilla sijaitsee kaksi Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy:n 
ylläpitämää Rinki-ekopistettä, joihin voi viedä aluejätepisteisiin 
sopimattoman kotitalousjätteen. Virtain jäteasema ottaa vastaan myös 
elektroniikka ym. jätteen ja samalla tontilla toimiva Virtain kiinteistöpalvelu 
mm. rakentamis- ja puujätteen. 
 
Virtain jäteaseman aukioloajat ovat nykyisellään hyvin rajalliset ja paikalla 
on oltava henkilökuntaa. Asema on auki arkipäivisin 4 – 5 tuntia ja kesällä 
myös lauantaisin. Pirkanmaan jätehuollon edustajan mukaan nykyinen 
toiminta ja jätemäärät ei kuitenkaan edellytä tätä laajempaa aukioloaikaa ja 
esimerkiksi ympärivuorokautinen jätteen vastaanottaminen edellyttäisi 
kokonaisvaltaista aseman ja alueen saneerausta tai kokonaan uutta 
asemaa, johon tällä hetkellä ei ole tarvetta. 
 
Alueellisten jätepisteiden sopimukset ovat kunnossa ja Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy päivittää ja tekee uusia tarpeen mukaan. Jätepisteiden 
lajittelua ei olla laajentamassa ja muun kuin sekajätteen vastaanottoon 
löytyy Virroilta hyvin paikkoja. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta päättää antaa edellä olevan 
vastauksenaan Keskustan valtuustoryhmän aloitteeseen alueellisten 
jätepisteiden hallinnasta ja kehittämisestä, sekä päättää antaa vastauksen 
edelleen kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki p. 044 715 1310 
 Maankäyttöinsinööri Paavo Karjalainen p. 046 923 4684  
 
Jakelu Kaupunginhallitus 
 



KH 13.03.2023 § 84    
37/00.01.01.01/2023    
 
 
Valmistelija kaupunginjohtaja 

 
Virtain kaupunki on 1.6.2020 toimittanut oheismateriaalina olevan kirjelmän 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:lle liittyen yleisten jätepisteiden huoltoon, 
kapasiteettiin ja jätteiden lajittelun ohjeistukseen. Pirkanmaan Jätehuolto 
Oy on 14.8.2020 toimittanut oheismateriaalina olevan vastauksensa 
kirjelmään. Myös tämän jälkeen asiasta on annettu palautetta mm. 
yhtiökokouksen yhteydessä.  
 
Tilannetta tulee edelleen jatkossa seurata ja tarvittaessa olla yhteydessä 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:öön. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää valtuustolle, 
että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki p. 044 715 1310, Maankäyttöinsinööri 

Paavo Karjalainen p. 046 923 4684, Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, 
puh. 044-715 1201, sähköpostit: etunimi.sukunimi@virrat.fi 

 
Jakelu Valtuusto


